
Lyžařské brýle Bollé
SHARKFIN Mettalic Red
Citrus Gun

Výrobce: 
Kód: K16482
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 660.33 Kč
Cena s DPH: 799 Kč

Detailní popis

    Tyto lyžařské brýle jsou vybaveny dvojitým zorníkem z polykarbonátu, který zajišťuje
bezvadnou optickou korektnost, chrání před škodlivým UV zářením a zabezpečuje maximální
odolnost proti nechtěnému zamlžení a poškrábání.
Dále jsou vybaveny účinným větracím systémem, který zabraňuje zamlžení.
Komfort pak zajišťuje dvojitá tepelně formovaná pěna a elastický pásek, díky kterému jsou
brýle výborně fixovány na lyžařskou přilbu.
Zároveň jsou tyto brýle přizpůsobeny pro použití dioptrického klipu. 
 
Specifikace lyžařských brýlí BOLLÉ SHARKFIN Mettalic Red Citrus Gun model 2011/12
 
Určení: Unisex
Ventilace: Flow-tech Venting
Barva rámu: Metallic Red
Typ zorníku: Citrus Gun
Kategorie zorníku: S2
Propustnost zorníku: 22%
Ochrana proti UV: 100 % UVA/UVB
Zapínání: Stahovací plastové oko
Technologie: Flow-tech Venting, OTH, Double Lens Thermal Barier, P80 Plus/Carbo Glas,
Double Layer Face Foam
Velikost brýlí: Uni.
Obal: Látkový pytlík


